# DIÁRIO OFICIAL



# Prefeitura Municipal de Porto Seguro



# ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO	
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022-SRP	



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022-SRP



### PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



### RESULTADO FINAL TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1918/2022 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022-SRP LICITAÇÃO Nº 938270

**OBJETO:** Contratação de empresa para fornecimento de refeições tipo marmitex destinadas às diversas secretarias do Município de Porto Seguro – BA, a ser executado via ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, para o exercício de 2022/2023, conforme especificações e quantidades estabelecidas. TIPO DE LICITAÇÃO: **Menor Preço por LOTE.** 

Concluiu como vencedora a empresa: CHURRASCARIA ESPETO DE BOI LTDA, INSCRITO NO CNPJ: 25.064.172/0001-50, SITUADA A AV ADNO MUSSER, N° 20, BAIRRO: JOSE FONTANA I - SEDE, CIDADE: PORTO SEGURO/BA, CEP: 45.810-000. Para o LOTE 1 - SEDE, com o valor de R\$2.827.103,00 (dois milhões, oitocentos e vinte e sete mil, cento e três reais), para o LOTE 2 - ARRAIAL, com o valor de R\$349.140,00 (trezentos e quarenta e nove mil, cento e quarenta reais) e para o LOTE 3 - TRANCOSO, com o valor de R\$225.866,00 (duzentos e vinte e cinco mil, oitocentos e sessenta e seis reais).

ADJUDICO o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo №1918/2022 e da licitação, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO № 022/2022-SRP, LICITAÇÃO №938270, cadastrado no site licitacoes-e.

Porto Seguro/BA, 02 de junho de 2022.

Sirleide Santos de Cerqueira Pregoeira

<u>HOMOLOGO</u> o presente procedimento, consubstanciado através do Processo Administrativo №1918/2022 e da licitação, modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO № 022/2022-SRP, LICITAÇÃO №938270**, cadastrado no site licitacoes-e. Ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio.

Porto Seguro/BA, 02 de junho de 2022.

JESSONIEL SANTOS DA SILVA Autoridade Competente

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES **PREFEITO MUNICIPAL**